
 

 

Philips Bodygroom series 
5000
Ķermeņa kopšanas 
komplekts

Plus
jutīgākajām zonām

TT2030/10
Ideālais nobeigums

Pat visjutīgākajās ķermeņa zonās
Visa ķermeņa kopšanas sistēma ar unikāli veidotiem uzgaļiem: ideālai matiņu apgriešanai 
un skūšanai pat visjutīgākajās ķermeņa zonās.

Lieliski rezultāti lieliskām sajūtām
• Drošs un mazāk kairina ādu, tātad ķermeņa kopšana ir komfortablāka
• Extra-Sensitive XS trimmeris lielākai drošībai, kad tāda nepieciešama
• Lielas veiktspējas trimmeris ar viena vilciena efektivitāti
• Extra-Large XL trimmeris ātram rezultātam lielos laukumos

Maksimāli vienkārša lietošana
• Mitra un sausa izmantošana; lietojumam dušā un vieglai tīrīšanai

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi
• 5 integrēta garuma iestatījumi līdz 11 mm

Nodrošina optimālu jaudu
• Uzlādēšanas statnis ērtai uzglabāšanai
• Gaismas diodes indikators akumulatora uzlādes līmeņa norādīšanai



 5 integrēta garuma iestatījumi

Izvēlas un fiksē izvēlēto garumu daudzveidīgā 
iespējamo garumu diapazonā.

Extra-Large XL trimmeris

Lietojiet Extra-Large XL apgriešanas vadotni, 
lai panāktu ātru rezultātu lielos laukumos, 
piemēram, uz krūtīm, vēdera un kājām.

Extra-Sensitive XS trimmeris

Lietojiet Extra-Sensitive XS apgriešanas 
vadotni vietās, kur nepieciešama lielāka 
drošība, piemēram, intīmajā zonā vai padusēs.

Lielas veiktspējas trimmeris

Lielas veiktspējas 32 mm platais trimmeris ir 
izstrādāts, lai uztvertu visu veidu ķermeņa 
matiņus ar vienu vilcienu.

Baterijas līmeņa LED indikators

Gaismas diodes indikators ierīcē norāda, kad 
akumulators ir uzlādēts, kad uzlādes līmenis ir 
zems un kad notiek uzlāde

Drošs un mazāk kairina ādu

Drošs un mazāk kairina ādu, tātad ķermeņa 
kopšana ir komfortablāka

Uzglabāšanas un lādēšanas statīvs

Uzlādēšanas statnis nodrošina ērtu 
uzglabāšanu, kā arī to, ka ierīce ir pilnībā 
uzlādēta un gatava lietošanai

Mitra un sausa izmantošana

100% ūdensdrošais Philips skuveklis nodrošina 
ērtu ķermeņa matiņu apgriešanu un noskūšanu 
dušā, turklāt ierīce ir viegli tīrāma
TT2030/10

Izceltie produkti
Ķermeņa kopšanas komplekts
Plus jutīgākajām zonām



Izlaides datums  
2024-02-16

Versija: 19.1.1

EAN: 87 10103 37673 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru 
reizi
• Frizūras: Skujiet un apgrieziet ķermeņa matiņus

Jaudas sistēma
• Darbības laiks: 50 minūtes
• Uzlādēšanas laiks: 8 stundas
• Lietojums: Tikai bezvadu

Uzgaļi
• XL apgriešanas ķemme
• XS apgriešanas ķemme

Piederumi
• Uzglabāšanas un lādēšanas statīvs

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Griešanas sistēma
• Trimmera platums: 32 mm
• Garuma iestatījumu skaits: 5
• Skūšanās elements: Plēve ar diviem 

pirmstrimmeriem
• Apgriešanas elements: Uzgalis

Vienkārša lietošana
• Bez vada
• Mitrs un sauss: Droši izmantojams dušā un viegli 

tīrāms
• Fiksēti garuma iestatījumi
• Lādēšanas indikators: 1 LED
• Bez apkopes - nav nepieciešama eļļa
• LED indikators: Uzlādes procesa un akumulatora 

uzlādes līmenis
•

TT2030/10

Specifikācijas
Ķermeņa kopšanas komplekts
Plus jutīgākajām zonām

http://www.philips.com

